Barwald disyendi deberent, tenebitur Conductor ea deoccupare illice elapso tempore pro quo Censum anticipative persoluit. 10mo. Stramen vendere, comburere, extra limites bonorum evehere, possessori fas non esto, hoc enim in stercorisationem agrorum convertendum est. 11mo. Inseminationes hyemales et vernaes, quales Possessor in fundo reperiet, in tali quantitate circa expirium suæ Possessionis in frumento puro, in præsentia mittendi per Administratorem ad fundum individui, præstare debet. 12mo. Subditos Possessor juxta altissimas Dispositiones tractare tenebitur, nec fas ei erit eodem ultra obligationes inventariales opprimendi. 13mo. Obligationes Dominium concernentes adimplere ad negotia politica bona hæcce tangentia providere obligabitur Possessor propriis impensis. 14mo. In domo in qua defunctus Comes Stanislaus Ankiewicz habitabat duo Cubicula et Camera (Garderoba dicta e parte sinistra, nec non unum stabulum et unum tugurium curruum Wozownia) pro Administratore exoipiuntur. 15mo. Usus nec Sylvarum nec Rubetorum nec virgultorum ad Possorem spectabit, nec is ligna pro foco a Massa prætere potest. Non minus liberum ei non erit gramen in Sylvis iisdem falcare aut depbulare, sed quo ad sylvas Possessori non nisi liberum relinquitur truncos vulgo Pniaki in usum suum convertendi. 16mo. Præfectus Sylvarum et duo Custodes sylvarum a possessione excipiuntur, hi in nullo casu Possessori suberunt. 17mo. Præfecto Sylvarum titulo ordinariæ tribuet Possessor annue duos Curetos tritici, sex Curetos siliginis, sex Curetos hordæi, et quatuor Curetos. Avenæ, non minus titulo salarii persolvet eidem 50 fl. in Chartis reuolutionis, absque omni, quo ad hoc totum ad Massam negressu. Quare omnes arrendandi cupidi inviantur, ut die 4. Junii a. c. hora tertia pomeridiana hic C. R. Fori Nobilium ad celebrandam licitationem compareant. (2)

Tarnoviæ die 26. Martii 1811.

(Nro. 580.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, cum Josephus Siemasz successor post defunctum D. Joannem Siemasz relictus, utpote qua talis in inventario indicatus de domicilio ignotus, et Dominus Advocatus Paulowicz qua Curator, hanc successionem in consequentiam §. 624, Cod. Civ. P. II. medio Edicti ipsi notam reddi petat; proinde conformiter petito, et legi casus isthic successionis hæreditarius D. Josephus Siemasz notus redditur, noveritque hanc hæreditatem talis, qualis relicta est, et qualis ipsum concernere poterit, in quantum ille sese non insinaret, eousque sub cura, et administratione judicis mansuram, quousque illemet ipse legibus conformiter, pro mortuo declarari non poterit. Posthac, hæreditatis pertractatio quæstionis, tali modalitate assumetur, acsi tempore fatu- rum defuncti citatus non vixisset. (2)